
Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br quarta-feira, 2 de outubro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00098 | Caderno 1

Dispensa

   Estado da Bahia 
                Câmara Municipal de Uibaí  

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024. 

Processo Administrativo nº. 012/2024 

 

EMPRESA: SO SERVIÇO MMC COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI. 

CNPJ: 40.755.629/0001-66 

VALOR GLOBAL: R$ 12.113,10 (Doze mil cento e treze reais e dez centavos) 

OBJETO: Aquisição de peças e serviços mecânicos para manutenção de veículos oficiais da Câmara 
Municipal de vereadores de Uibaí. BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2022 de 01 de abril de 
2021.  DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de outubro de 2024. 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 012/2024. 

DISPENSA nº. 012/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 012/2024. ATO: Dispensa nº 012/2024. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADA: SO SERVIÇO MMC COMERCIO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS EIRELI. - OBJETO: Aquisição de peças e serviços mecânicos para manutenção de 
veículos oficiais da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí. VALOR GLOBAL: R$ 12.113,10 (Doze mil 
cento e treze reais e dez centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01.01.00 / Atividade: 2001/ 
Elemento: 39039.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica e 339030.00 – Material de consumo. 
Vigência: 02/10/2024 a 10/10/2024. Presidente Dutra – BA, 02 de outubro de 2024. Antônio Alves Pires. 
Presidente da Câmara Municipal. 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B5E4B0AB3DB3A7CCDFCA249E340E65B


		2024-10-02T12:14:33-0300




